取引先各位

2025年 04月 01日

ジョプラックス株式会社

価格改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠

にありがとうございます。

当社商品『アルミ製ロングノズル』と『中空糸膜フィルタの価格改定』についてご連絡申

し上げます。

昨今、主要原材料や原油価格の高騰が続いており、原材料費や物流コストなどの負担が以

前よりも大きくなっております。

弊社でもさまざまな対策を講じ価格維持に努めてまいりましたが、現行の価格体系を維

持するのが困難な状況となりました。

そこで、誠に不本意ではございますが、製品の価格改定を実施させていただきたく存じま

す。

つきましては、2025年 9月 1日ご注文分より新価格を適用いたしますので、ご案内申し

上げます。

商品の新価格は、添付の一覧表をご覧ください。

何卒、余儀ない事情をご理解いただき、今後とも変わらぬご高配を賜りますようお願い申し

上げます。

敬具

記

【対象商品】

以上

コード JANコード 型式（ロングノズル） コード JANコード 型式（中空糸膜）

3590 4562115963596 TLN-2 7620 4562115967617 TF-10N
3595 4562115963602 TLN-3 7621 4562115967624 TF-10N-2
3942 4571119739427 TD-100H-TLN2 763 4562115967631 TF-10N用アダプター
3943 4571119739434 TU-100H-TLN2 7616 4562115966108 TF-20N-A
3944 4571119739441 TD-30H-TLN2 7617 4562115966115 TF-20N-B
3945 4571119739458 TD-100H-TLN3 7618 4562115966122 TF-20N-C
3946 4571119739465 TU-100H-TLN3 7619 4562115966139 TF-20N-D
3947 4571119739472 TD-30H-TLN3 7614 4562115966146 TF-20N-T6

7615 4562115966153 TF-20N-T8
2927 4571119739274 TD-100H-TF
2928 4571119739281 TU-100H-TF
2929 4571119739298 TD-30H-TF